Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables à la Direction Générale de la MEADEN dès publication du présent avis.

9. Acquisition du Dossier d'Appei d'Offres
Le dossier de consultation peut être obtenu à la Direction Générale de la MEADEN dès publication du présent avis sur
présentation d'une quittance de versement d'une somme non remboursable de soixante-quinze mille (75 000) FCFA payable
à la BICEC dans le compte de l'Agence de Régulation des Marchés Publics (ARMP) N°10001 06860 97568660001 - 28 .

10. Remise des offres

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont l'original et six (06) copies marquées comme tels